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Oikaisuvaatimus viranhaltijapäätökseen VD/6061/10.03.02.10/2015 

Liikuntapäällikkö Anu Jokela on sivistystoimen apulaiskaupunginjohtajan 

valtuuttamana tehnyt päätöksen koulujen, oppilaitosten ja päiväkotien, sekä POINTin 

liikuntatilojen käyttövuoroista 23.6.2015. 

Vantaan katutanssiyhdistys ry (jatkossa VKTY) pyytää päätökseen 

VD/6061/10.03.02.10/2015 oikaisua alla esiin tuotuihin perusteluihin nojaten. 

VKTY:n näkemyksen mukaan päätöksessä ei ole huomioitu jakoperusteita riittävän 

tasapuolisesti. 

Yhdistyksestä 

VKTY on vantaalainen taloudellista voittoa tavoittelematon yleishyödyllinen 

tanssiyhdistys ja –seura, jolla on tällä hetkellä jäsenrekisterissään 206 jäsentä. 

Näiden rekisteröityneiden jäsenten lisäksi, yhdistyksen kilpajoukkueisiin on valittu 

kesän aikana yhteensä 172 kilpailijaa, joista n. 80 rekisteröityvät jäseniksi elo-

syyskuussa. Sama koskee mahdollisten harrastetuntien osallistujia. Todellinen 

jäsenmäärä on tulevalla kaudelle vähintään 300 jäsentä. 

Yhdistys ei ole puhtaasti ”uusi aloittava seura”, koska jäsenistö on harrastanut 

katutanssia niin kilpa- kuin harrastajatasolla useita vuosia Vantaan voimistelu-

seurassa (VVS), josta VKTY irtaantui tulevalle kaudelle. Irtaantumisesta ja sen 

järjestelyistä sovittiin yhdessä VVS:n johtokunnan kanssa. VVS:stä irtaantui 

katutanssitoiminta valmentajineen (n. 10 valmentajaa) ja harrastajineen (n. 250 

harrastajaa). Irtautumisen yhteydessä sovittiin kilpajoukkueiden siirtymisestä uuden 

seuran alaisuuteen. Katutanssiharrastajien irtautumisen yhtenä vaikuttimena oli 

katutanssin kasvamiseen kohdistuva paine sekä harrastajien ja valmentajien tahtotila 

vahvistaa katutanssin asemaa Vantaalla.  

Viimeisen 3-4 vuoden aikana vantaalainen katutanssi on saavuttanut huomattavaa 

valtakunnallista menestystä. VKTY:llä on useampia hallitsevia suomenmestaruus-

joukkuetta sekä lukuisia solo, duo- ja pienryhmäkokoonpanoja, joiden saavutukset 

ovat vaihdelleet finaalisijoituksista aina mestaruuksiin saakka. Lisäksi yhdistyksen 

jäsenet ja erityisesti valmentajat ovat menestyneet loistavasti myös muissa 

kilpailuissa niin kotimaassa kuin ulkomaillakin. 

Seuran aktiivitoimijat (harrastajat, heidän vanhempansa ja valmentajat) järjestivät 

vapaaehtoisvoimin vuoden 2014 katutanssin SM-kilpailut Energia Areenalla. 

Kumppanuuksia ja yhteistyötoimijoita tuossa tapahtumassa oli yli 20, Vantaan 

kaupunki mukaan lukien. Kisojen suojelijana ja virallisena avaajana oli 

kansanedustaja Jani Toivola (vihr.). Tapahtuma on saanut ja saa edelleen erittäin 

paljon kiitosta kaikilta osapuolilta. 

Taustaa  



 

VKTY haki Vantaan kaupungin eri pisteistä vuoroja yhteensä n. 130 tuntia. Näistä 

100:aa tuntia haettiin kouluista, oppilaitoksista ja päiväkodeista, sekä POINTista. 

Näistä haetuista 100 tunnista VKTY:lle on myönnetty yhteensä 6,5 tuntia. 

Kausi 2015-2016  

Tuleva toimintakausi on katutanssille ensimmäinen oman seuran alaisuudessa. 

Seuraa ei tule kuitenkaan missään nimessä käsitellä uutena, toimintansa aloittavana 

seurana mittavan historiansa ja kokemuksensa vuoksi. VKTY:llä on erittäin suuri 

rooli vantaalaisen tanssiliikunnan, katutanssikulttuurin ja –toiminnan edistämisessä. 

VKTY on saanut aikaisempien jäsenten lisäksi erittäin paljon uusia jäseniä ja on 

herättänyt kiinnostusta valtakunnallisesti tanssialan eri toimijoissa. Lisäksi Suomen 

ja jopa maailman parhaimmistoon kuuluvia valmentajia/koreografeja on aktiivisesti 

ilmoittautunut mukaan toimintaan niin valmentajiksi, harrastajiksi kuin vapaa-

ehtoisiksi. 

(https://www.zerrenlabs.com/client/tanssiurheilija/ ja http://www.vantaansanomat.fi/artikkeli/289138-

katutanssiaitien-kultaputki-lahti-vitsista) 

 

VKTY on käynyt kaupungin eri toimijoiden, sekä vantaalaisten eri yhteisöjen kanssa 

palavereita tulevaisuudesta. Näissä keskusteluissa on selkeästi käynyt ilmi, että 

Vantaa haluaa kaupunkina profiloitua yhdeksi katutanssin suurkaupungiksi ja 

yleisestikin katukulttuurin keskittymäksi erityisesti Myyrmäen alueella. VKTY:n 

rooli on nähty tässä keskeisenä, koska toiminnassa yhdistyy liikunta, musiikki, 

katukulttuuri, kilpailu sekä monipuolinen harrastaminen, jonka keskeisinä 

elementteinä ovat yhteisöllisyys ja suvaitsevaisuus. 

FDO:n (Finnish Dance Organisation) pyynnöstä VKTY järjestää ensi vuonna 

katutanssihistorian suurimmat SM-kilpailut Vantaan Energia Areenalla. Osallistujia 

on arvioitu tulevan yli 1000, kun aikaisempina vuosian osallistujia on ollut 700-800.  

Kilpailuun liittyvät järjestelyt ovat jo osin alkaneet ja ne edellisvuoden kumppanit, 

joihin on oltu jo yhteydessä, ovat alustavasti ilmoittaneet halukkuutensa olla mukana 

tapahtuman järjestämisessä. Sopimus kilpailujen järjestämisestä FDO:n ja VKTY:n 

välillä on allekirjoitettu toukokuussa 2015. 

Vähäisellä salivuoromäärällä on suora vaikutus myös SM-kilpailuihin. VKTY:n 

tanssijat ja kilpajoukkueet eivät voi harjoitella täysipainoisesti ja uusia 

harrasteryhmiä ei voi käynnistää suunnitelmien mukaan. Kilpailun järjestämiseen 

tarvittavien vapaaehtoisten työntekijöiden määrä riippuu pitkälti harrastajien 

määrästä. Kilpajoukkueiden menestys aiempina vuosina on ollut mahdollista 

riittävän usein toistuvien ja lajien vaatimukset täyttävissä tiloissa tapahtuvien 

harjoitusten ansiosta. 

 

Vuorot ja tilat 

Yhdistys on keskittänyt toimintansa Myyrmäen suuralueelle, jossa harrastajatkin 

pääosin osin asuvat ja jonne he ovat tottuneet tulemaan. VKTY:lle ei ole myönnetty 

vuoroja kyseisen alueen kouluista (Rajatorppa, Uomarinne, Kilteri jne.), vaan 

vähäiset vuorot on myönnetty paikkoihin, jonne esim. alle 15-vuotiaiden siirtyminen 

ilman vanhempien kuljetuksia on hankalaa. Vuorojen vähäisyys, hajanainen 

maantieteellinen sijoittuminen ja pituus (enintään 90 min. kerralla) aiheuttavat 

yhdistykselle kohtuuttomia kustannuksia soittimien hankintamäärän kasvaessa 

https://www.zerrenlabs.com/client/tanssiurheilija/
http://www.vantaansanomat.fi/artikkeli/289138-katutanssiaitien-kultaputki-lahti-vitsista
http://www.vantaansanomat.fi/artikkeli/289138-katutanssiaitien-kultaputki-lahti-vitsista


 

suhteessa toiminnan kannattavuuteen. Samoin valmentajien siirtyminen paikasta 

toiseen aiheuttaa aikataulullisia ongelmia. 

Nyt myönnetty yksi (1) viikkovuoro yhdessä täysimittaisessa vaatimukset täyttävässä 

salissa ei ole riittävä täysipainoiseen ja tarpeiden mukaiseen harjoitteluun. VKTY:llä 

on viisi (5) muodostelmajoukkuetta (kussakin joukkueessa 24-26 tanssijaa), jotka 

tarvitsevat vähintään yhden viikoittaisen harjoitteluvuoron isossa salissa. 

1. Muodostelmajoukkueen lattiapinta-alan vaatimus (kilpailualueen rajat) on 12 x 

14 m lisättynä muutamalla turvallisuuden varmistavalla metrillä ympäriinsä. 

Optimaalinen tilakorkeus on vähintään 4 metriä. 

2. Tilojen ja vuorojen pitäisi sijaita paikoissa, joihin olisi kohtuullisen helppo 

saapua julkisia liikennevälineitä käyttäen, koska suuri osa harrastajista on alle 18-

vuotiaita. 

3. Vuorojen pituuden tulisi valmennuskokonaisuuden ja harrastuksen turvallisuuden 

huomioiden olla vähintään 2 tuntia. Nyt myönnetyt hajanaiset 1 ja 1,5 tunnin 

vuorot aiheuttavat hankaluuden mm. alkulämmittelyn ja muun lihashuollon 

teettämisen suhteen. Lisäksi pidemmät yhtäjaksoiset vuorot helpottaisivat 

valmennusta ja sen suunnittelua huomattavasti. 

 

Lisähuomioita 

VKTY:n käsityksen mukaan joillakin seuroilla on ns. kotisaleja, joihin heidän 

vuoronsa on keskitetty. Tämä on havaittavissa myös vuorojen jakotaulukosta. 

Joillakin seuroilla on erittäin dominoiva asema jopa useassa eri koulussa. Tämä 

aiheuttaa kummastusta, sillä VKTY:lle ei ole myönnetty ainoatakaan vuoroa näistä 

kouluista, joissa katutanssilla on ollut vuoroja aiempina vuosina. 

 

Päätöksen suorat ja välilliset vaikutukset 

VKTY:n suorittaman vuorojakoluettelon ja tilatarpeiden vertailun jälkeen voidaan 

todeta, että merkittävälle osalle harrastajista ja kilpailuryhmistä ei ole jatkamisen 

edellytyksiä tämän päätöksen pohjalta. Nyt myönnetyt vuorot ja/tai salien koko eivät 

riitä täyttämään edes nykyisten kilpailukokoonpanojen harjoittelutarpeita. Tämän 

johdosta olemme tilanteessa, jossa VKTY joutuu  

a) etsimään harrastajille ja kilpailijoille tiloja Vantaan ulkopuolelta, 

b) vuokraamaan tiloja yksityisiltä toimijoilta tai 

c) lopettamaan osan jo vuosia toimineista ryhmistä 

Koska VKTY haluaa kuitenkin tarjota riittävän laadukasta ja laaja-alaista 

tanssinopetusta, totuttu hintataso ei ole enää mahdollinen, koska tiloja joudutaan 

etsimään toimintaedellytysten turvaamiseksi muualta (vuokraaminen). Tällä on suora 

vaikutus harrastuskustannuksiin – niitä korottavasti. Aiemmin kohtuuhintainen ja 

matalan kynnyksen harrastus voi karata monelta nuorelta ja perheeltä heidän 

ulottumattomiinsa. 

 



 

Vantaan kaupungin käyttövuorojen jakoperusteet ja VKTY:n havaitsemat epäkohdat 

(http://www.vantaa.fi/fi/liikunta_ja_ulkoilu/liikuntapaikkojen_kayttovuorot/kayttovuorojen_jakoper

usteet)  

- VKTY:n harrastus- ja kilpailutoiminnan luonnetta, laajuutta, laatua tai määrää ei ole päätöstä 

tehtäessä huomioitu 

o jäsenmäärä tulee olemaan n. 300 hlöä, ikäjakauma muodostuu 6-55 -

vuotiaista 

o lukuisia suomenmestaruuksia ja palkinto-/finaalisijoituksia eri 

kategorioissa 

o yksi oman lajinsa merkittävimmistä toimijoista Suomessa 

o valmentajat ovat Suomen ehdotonta kärkeä 

- liikuntapaikkoja ja –vuoroja kohdennettaessa tai päätöstä tehtäessä, VKTY:n eri 

harrastus- ja kilpailutoiminnan vaatimuksia ei ole huomioitu riittävästi 

o tilojen koko ja sijainti eivät palvele toimintaa eikä harrastajia 

o vuorojen pituus ja hajanaisuus aiheuttavat kohtuuttomia logistisia 

hankaluuksia mm. valmentajien siirtymiselle sekä tarpeiston 

kuljettamiselle 

o vuorojen pituus (1-1,5 tuntia) aiheuttaa harrastukseen liittyvälle 

lihashuollon välttämättömyydelle suuria hankaluuksia 

- liikuntaharrastamisen kokonaisvaltaisuutta ei ole huomioitu riittävissä määrin, 

o tiettyjen lajien ja seurojen dominointi usean eri koulun liikuntavuorojen 

jakamisessa on ilmeistä (ns. kotisalikäytäntö) 

(ks. johdanto Vantaan kaupungin liikuntapaikkojen käyttövuorojen jakoperusteissa) 

- VKTY:n varaushakemukset ja tarpeet on ohitettu myös sellaisissa tapauksissa, kun 

vuoroja on myönnetty toimijoille, joilla on jo tällä hetkellä hallinnassaan useita omia 

toimitiloja ja saleja. Tämä seikka tulisi ehdottomasti ottaa huomioon vuoropäätöksiä 

tehtäessä. 

(ks. kohta nro 3 Vantaan kaupungin liikuntapaikkojen käyttövuorojen jakoperusteissa) 

- VKTY:n ja VVS:n toimintojen erkaantuminen toisistaan olisi ehkä vaatinut Vantaan 

kaupungilta kutsua erilliseen kokoukseen, jossa näiden kahden eri toimijan 

tosiasialliset tilatarpeet olisi pitänyt käydä tarkoin läpi. VKTY on omalta osaltaan 

tuonut tarpeet ja vuorojen kriittisyyden esiin Vantaan kaupungin suuntaan palavereissa 

sekä sähköposteissa. 

- VKTY ei ota kantaa VVS:n toiminnan tulevaan laajuuteen, joka on luonnollisesti 

täysin heidän itsensä määriteltävissä. Kuitenkin tosiasiallinen tilanne on, että 

VKTY:lle on siirtynyt katutanssitoiminta kokonaisuudessaan (lukuun ottamatta ehkä 

muutamaa harrastetuntiohjaajaa) ja VKTY:n tavoite on kehittää ja kasvattaa tätä 

http://www.vantaa.fi/fi/liikunta_ja_ulkoilu/liikuntapaikkojen_kayttovuorot/kayttovuorojen_jakoperusteet
http://www.vantaa.fi/fi/liikunta_ja_ulkoilu/liikuntapaikkojen_kayttovuorot/kayttovuorojen_jakoperusteet


 

toimintaa entisestään. 

(ks. kohta nro 6 Vantaan kaupungin liikuntapaikkojen käyttövuorojen jakoperusteissa) 

Yhteenveto 

Edellä oleviin perusteluihin nojaten pyydämme oikaisemaan tilavarauksia koskevan 

päätöksen siten, että VKTY:lle myönnetään vähintään ne vuorot, jotka katutanssi-

toiminnalle on ollut osoitettuna aikaisempina vuosina. Aiempina vuosina vuoroja on 

myönnetty katutanssitoimintaan n. 55 - 60 viikkotuntia mutta tällä hetkellä 

myönnettyjä tunteja on 38,5 (kaikki tilat ja vuorot yhteenlaskettuna). Jotta VKTY 

pystyisi tarjoamaan aiempia vuosia vastaavaa toimintaa, tarvitsee se jo myönnettyjen 

vuorojen lisäksi vähintään 20 viikkotuntia Myyrmäen tai sen lähialueilla sijaitsevista 

kouluista, jotka täyttävät harrastus- ja kilpatoiminnan vaatimukset. Ottaen huomioon 

kasvavan harrastajamäärän, harrastajien vaatimukset ja toiminnan kehittämistavoitteet, 

tulisi vuoroja olla tätäkin enemmän. 

Olemme valmiita neuvottelemaan omien vuorojen vaihtamisesta sellaisiin tiloihin ja 

tuntikokonaisuuksiin, jotka palvelisivat mahdollisesti jotakin muuta seuraa ja 

toimintaa paremmin. 

 

Vantaalla 6.7.2015 

 

Marko Hietala 

puheenjohtaja 

Vantaan katutanssiyhdistys ry. 

p. 0400-342075 


